关于成立成都大学2018年军训教官集训队
暨选拔军训教官的通知
各学院：
按照《国务院办公厅中央军委办公厅关于深化学生军事训练改革的意见》（国办〖2017〗76号）中的要求，全国各高校要继续加大力度做好2018年入校新生的军事训练工作。同时接四川省军训办公室下发的《四川省深化学生军事训练改革的实施办法》相关通知，我校被列为2018年四川省高校军训工作自训试点单位。
为圆满完成2018级新生军训工作，经学校军训工作领导小组研究决定，拟成立2018级新生军训教官集训队。集训队在学校军训工作领导小组的指导下开展工作，学校党委武装部和四川预高师四团具体负责集训队的管理和训练工作。现将集训工作相关事宜通知如下。
一、集训人员
主要由预备役分队队员、优秀退伍大学生、预备役退队队员和军事爱好者组成。
二、集训时间
1、2018年4月—6月每周周日下午13：30—17：00为校内集训时间；
2、2018年8月中下旬在四川预高师四团进行为期20天的封闭集训。
三、集训要求
1、参训人员由各学院负责组织报名和推荐，武装部和四团负责选拔和训练工作，在部队上担任过班长或参加过教导队集训的退伍学生优先。
2、集训科目由四团指派教官统一组织实施，同时在退伍大学生和预备役队员中选拔10人左右担任集训班长；
3、集训期结束经考核合格的队员由学校军训工作领导小组发放聘书，聘为2018级新生军训教官。
4、圆满完成2018级新生军训工作教官的带训成绩将作为学校选修课《预备役军事理论与训练》成绩，给予学分2分。
5、集训期间无故参加训练的队员将按照集训管理办法给予相应处理，情节严重者退回学院。
        学校军训工作领导小组
        学校军训工作办公室
        学校党委武装部
                                                                                                 2018年4月2日
附件：
  成都大学2018年军训教官报名表
	姓   名

	性别

	民族

	政治面貌

	照   片
1寸彩色

	学   院

	年级

	专业

	学   号

	QQ号

	电话

	身份证号

	籍贯

	服役情况

	身高
	       CM
	体重
	      KG

	职   务

	特长

	个人简历

	在部队经历及 获奖情况

	辅导员意见
	                                                          签字：
                                                                                                       年   月   日

	学院推荐
意  见
	                                                         盖章：
                                                                                年   月   日

	学校武装部
意  见
	                                                        盖章：
                                                                             年   月   日

选拔条件说明：
 1．热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，热爱军队，组织纪律观念强，勇于吃苦。
2．身体条件：男生身高1.65米以上，女生身高1.60米以上，视力裸眼4.0以上.
 3．政治审查合格, 在校学习期间表现良好，遵守校纪校规且未受过任何处分。
4．此表一式两份，学院鉴定后于4月15日前交武装部国防教育科。（咨询电话:84616391）